

*Pelkosenniemi on pieni, yhteisöllinen ja innovatiivinen kunta Itä-Lapissa.  
Pyhä-Luoston kansallispuisto ja Pyhätunturin matkailukeskus sijoittuvat kuntaamme.*



Etsimme uudistuvaan työyhteisöömme



#### **HYVINVOINTIJOHTAJAA**

toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.1.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Pelkosenniemen kunnassa toteutetaan parhaillaan kuntastrategia- ja organisaatiouudistusta, jonka tavoitteisiin kuuluu hyvinvoiva työyhteisö, jonka arjessa näkyvät arvomme yhteisöllisyys, sydämellisyys ja vastuullisuus. Henkilöorganisaatio jakaantuu hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden toimialoihin. Hyvinvointipalveluihin kuuluvat perusopetuksen, varhaiskasvatuksen ja vapaa-ajan palveluiden vastualueet.

Etsimme tehtäväänsä sitoutuvaa hyvinvointijohtajaa, joka toimii kunnan henkilöstöjohtajana ja työsuojelupäällikkönä sekä hyvinvointipalveluiden. Toimialajohtaja vastaa toimialansa toiminnasta sekä johtaa ja kehittää toimintaa kunnanhallituksen ja kunnanjohtajan alaisuudessa. Vastuualuepäälliköllä on yleisvastuu vastualueensa asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta. Tarkemmin tehtävänkuvauks on esitetty kunnan hallintosäännössä.

Hyvinvointijohtajan kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kunnallishallinnon kokemus ja talouden tuntemus. Kokemus perusopetuksesta, varhaiskasvatuksesta ja vapaa-ajanpalveluista ja niiden kehittämisestä sekä henkilöstöjohtamisesta katsotaan eduksi. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttävät kunnan arvojen syvällistä ymmärtämistä ja esimerkillistä toteuttamista työssä, näkemystä kuntalaisten ja henkilöstön hyvinvoinnin kehittämisestä sekä joustavuutta työtehtävissä ja työajoissa.

Virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virkaehdon (KVTES) mukaisesti. Viran täytössä käytetään 6 kk:n koeaikaa. Ennen viran täyttämistä on valitun henkilön esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Pelkosenniemi on savuton työyhteisö.

Hakemus palkkatoiveineen tulee toimittaa 15.12.2022 klo 15 mennessä Kuntarekry-palvelun kautta: [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi).

Lisätietoa antavat kunnanhallituksen puheenjohtaja Markku Kankaanranta, puhelin 040 6872604, ja kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, puhelin 040 157 7045. Molempien sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi.